

食品名		主な配合	アレルゲン								
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
ごはん		米									
デミハンバーグ	ハンバーグ	鶏肉(日本)、たまねぎ、粒状植物性たん白、パン粉、牛脂、しょうゆ、砂糖、植物油、豚肉、牛肉エキス、食塩、ウスターソース、発酵調味料、香辛料、酵母エキス、粉末状植物性たん白、乾燥卵白、水 ／調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、着色料(カラメル、ココア)、安定剤(増粘多糖類)、リン酸塩(Na)、トレハロース、甘味料(カンゾウ)	●	●	●						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
	デミグラスソース	水飴(国内製造)、トマトペースト、たまねぎエキス、米発酵調味料、ビーフエキス、植物油、ブラウンルー、加工油脂、濃縮ぶどう果汁、チキンエキス、ワイン、ボークエキス、デミグラスソース、食塩、酵母エキス、オニオンパウダー、コショウ末、香辛料/ソルビトール、増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、香料、pH調整剤			●						牛肉 大豆 鶏肉 豚肉
えびフライ		衣(パン粉、小麦粉、食塩、植物油脂、小麦たん白)、えび(パナメイ)、食塩 ／加工デンプン、焼成Ca、調味料(アミノ酸)、膨脹剤、香辛料抽出物、pH調整剤、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、水、サラダ油(食用なたね油、シリコーン)			●			●			
パセリスパゲッティ		デュラム小麦のセモリナ、パセリ、味・塩コショウ(食塩(国内製造)、こしょう、コーングリッツ、上新粉、馬鈴薯でん粉、酵母エキス、/調味料(アミノ酸等))、サラダ油(食用なたね油、シリコーン)			●						
塩味えだまめ		えだまめ(中国)、食塩									大豆
ジャーマンポテト		フライドポテト(じゃがいも(国産)、植物油脂)、たまねぎ、ベーコン、マーガリン、植物油脂、ブイヨン、食塩、香辛料/グリシン、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、酸味料、発色剤(亜硝酸Na)、香料、カロチン色素	●		●						大豆 豚肉
コンソメスープ		乳糖(カナダ製造又はアメリカ製造)、食塩、鶏肉、デキストリン、砂糖、チキンファット、酵母エキス、食用加工油脂、粉末醤油、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、乳たん白、香辛料、たん白加水分解物、でん粉、果糖/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、クルトン(食パン(国内製造)、植物油脂、イーストフード、酸化防止剤(ビタミンE、ビタミンC)、パセリ		●	●						鶏肉 大豆
マヨネーズ(卵不使用)		食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、食塩、砂糖、粉末状植物性たん白、香辛料、酵母エキスパウダー／増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(有機酸等)、香辛料抽出物、(一部に大豆を含む)									大豆
麦茶		六条大麦(国産)									

●印 特定原材料を使用している ▲印 特定原材料混入のおそれあり ※ 調理過程で微量の食塩・料理酒を使用しております。